乌鲁木齐县财政局

县财函【 2020 】22 号

关于拨付工资及社保经费等基本支出的通知

各管委会、各乡（镇）、县属各部、委、办、局，各事业单位：

为保障各预算单位的基本支出需要和民生政策的有效落实，经

研究决定，现拨付你单位基本支出 3260 万元（详见附表），主要用于

工资及社保等。根据中央直达资金的管理要求，现将有关事项通知

如下：

此项资金纳入直达资金管理，在中央财政直达资金监控系

统全程监钡！。该项直达资金标识为“0100 特殊转移支付”，该标识

贯穿资金分配、拨付、使用等整个环节，且保持不变。

请你单位高度重视直达资金的管理工作，不得改变资金用

途，加快执行进度，加强专项资金的使用、管理和监督，确保专款

专用，严格挤占挪用。

在预算执行过程中，认真做好全程绩效管理。按照规定时

间将绩效目标、绩效监控结果和绩效评价报告报送财政局。

你单位在收到资金后三个工作日内，按照预算公开规定，

及时公开预算信息，主动接受社会监督。

附表：工资及社保经费等基本支出明细

附表：

工资及社保经费等基本支出明细

摘要 单位 支出功能分类 预算数《元）

乌财预 (2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
001009-县妇联 2012901～行政运行 16493.00

鸟财预【2020] 27号～2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
00101 0-县工会 201 2901-行政运行 6490.50

乌财预【2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
014001～县萨尔达坂乡政府 201 0301-行政运行 105467.00

乌财预 [2020] 27号～2020年特殊转移支付资金用于发放8月I

资
014003-县萨尔达坂乡财政所 20 10601-行政运行 42121.50

乌财预 [2020] 27号 ・2020年特殊转移支付资金用十发放8月工

资
014004-县萨尔达坂乡计生办 21007 16'vt 划生育机构 13580.00

乌财预【2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
014005～县萨尔达坂乡文化站 2070109～群众文化 12713.50

乌财预 [2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
014006～县萨尔达坂乡广播站 2070804c“播 11404.50

乌财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月下

资
014008～县萨尔达坂乡农技站 别30104-事业运钓 6289.00

乌财预【2020] 27号‘2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
014009-县萨尔达坂乡农经站 21301 04-事业运行 73372.50

鸟财预【2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
014010・县萨尔达坂乡兽医站 2130 104-事业运行 43147.00

鸟财预 [2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放B月I

资
014012～县萨尔达坂乡林管站 2130204・林业事业机构 6007.50

乌财预 (2020] 27号‘2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
0 15001-县甘沟乡政府 2010301・行政运行 129019.50

乌财预【2020] 27号 2020年特殊转移支付资金用十发放8月I.

资
015003～县甘沟乡财政所 2010601・行政运行 34267.50

乌财预【2020] 27号～2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
019007～县永丰镇气象站 2200504・气象事业机构 5525.50

乌财预【2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
0 19008-县永丰镇农技站 21301 04-事业运行 83820.00

乌财预 (2020] 27号～2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
019010・县永丰镇兽医站 2130104・事业运行 19577.00

乌财预 (2020] 27号一2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
019011・县永丰镇农机站 21301 04-事业运行 25698.50

鸟财预 [2020] 27号 2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
019012・县永丰镇林管站 2130204～林业事业机构 5472.50

乌财预 [2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放B月工

资
02000 1-乌鲁木齐县供销合作社联合社 2160250-事业运行 27476.00

乌财预 (2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用十发放8月工

资
02 1001-乌鲁木齐县农业农村局 2 130101-行政运行 14076500

乌财预【2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月 l’

资
001002-县政协 20 10201-初政j巫礼 90245.50

鸟财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
001003・县史志办 2012601・行政运行 26881.00

鸟财烦 [2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
002008 ・县委宣传部 2013301～行政运行 78457.00

鸟财预【2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
002009・县委政法委 20 13601-行政运行 118534.00

乌财预【2020] 27’s井2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
002010・县机关党委 2013601・行政运行 21511.50

第 1 页，共 8 页

附表：

工资及社保经费等基本支出明细

摘要 单位 支出功能分类 预算数（元）

乌财预【2020] 27号～2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
0020们～县市it局 20 10801-行政运礼 69729.50

乌财预【20201 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
002012・乌鲁木齐县发展和改革委员会 2010401- 李 F 	Z i 	i 6836400

乌财预【20201 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
002014～县民宗局 2012301・行政运行 73939.50

乌财预 [2020] 27号‘2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
002015-县网信办 2013701・行政运行 103432.50

乌财预 [2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
002016・县侨联 2013401・行政运行 7630.00

乌财预【2020] 27号～2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
002017・县财政局机关 2010601・行政运行 129034.00

乌财预【2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
003001・县文化体育广播电视和旅游局 2070101-行政运行 72326.50

乌财预 [2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月I
资

003001～县文化体育广播电视和旅游局 2070109-群众文化 9840.70

乌财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
003001～县文化体育广播电视和旅游局 2070109-群众文化 20407.00

乌财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月I
资

003003-县民政局 2080201-行政运行 31822.50

乌财预【2020] 27号～2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
003003・县民政局 2080201～行政运行 9826.70

鸟财预 [2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
003004・县残联 2081101・行政运行 40901.50

乌财预 [20201 27号～2020年特殊转移支付资金用十发放8月工

资
003005-县司法局 2040601・行政运行 155642.00

乌财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
003007-谢家沟管委会

2080208-基层政权建设

和社区治理
54009.50

乌财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
003007-谢家沟管委会 2010301，行政运行 54597.00

乌财预【2020] 27号-2020乍特殊转移支付资金用于发放8月丁

资
001004-县统计局 2010501・行政运行 22078.00

乌财预【2020] 27 号-2020年特殊转移支付资金用十发放8月ii

资
001004-县统it 201 0550-事业运行 26221.00

乌财预 [2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月I.

资
001005-县人力资源和社会保障局 2080 101-行政运行 99234.50

乌财预 [2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
004001-鸟鲁木齐县卫生健康委员会 2100101・行政运行 91027.50

鸟财预 [2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
004002・县疾病预防控制中心

2100401-疾病预防控制

机构
207482 00

鸟财预【2020] 27号～2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
004003・县卫生监督所 2100402-.]?.十监督机构 55992.50

乌财预 [2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
004004-县甘沟乡卫生院 2100302-乡镇Jj1院 101730.50

乌财预【2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
004005-县萨尔达坂乡卫生院 2100302・乡镇卫生院 79810.50

乌财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用十发放8月工

资
004006・县水西沟镇 -p.生院 2100302～乡镇卫生院 374566.00

乌财预【2020] 27号，2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
004007・县板房沟镇 p.牛院 2100302・乡镇卫生院 227443.50

第 2 页，共 8 页

附表：

工资及社保经费等基本支出明细

摘要 单位 支出功能分类 预算数《元》

乌财预【2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
004008・县托里乡卫生院 2100302・乡镇卫生院 52323.00

乌财预【2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
004009-县永丰镇卫生院 2100302・乡镇卫生院 195706.50

鸟财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
004011-县计生指导站 2100716～计划生育机构 53855.00

鸟财预 [2020] 27号～2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
006001・县公安局机关 2040201．行政运行 2126143.00

乌财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
007001-县检察院机关 2040401・行政运行 别8831.50

鸟财预 (2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
008001-县法院机关 2040501・行政运行 308720.50

乌财预 [2020] 27号～2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
0 15004-县甘沟乡训牛办 2100716‘计划牛育机构 14345.00

鸟财预 [2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月丁

资
0 15005-县甘沟乡文化站 2070109-群众文化 18344.50

乌财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
015006～县甘沟乡广播站 2070804～广播 18409.50

鸟财预 (2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
003008-退役军人管理局 2082801-行政运行 24908.00

乌财预 (2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月I

资
003009-乌鲁木齐县医疗保障局 2101501～行政运行 21214.50

鸟财顶 (2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
029001-l、兽木齐县林业和草原局 2130204‘林业事业机构 41634.50

乌财颅 (2020] 27月-2020年特殊转移支付资金用于发放8月丁

资
029001-鸟鲁木齐县林业和草原局 2130201・行政运行 103804.50

乌财预 [2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月「：

资
009001・县党校机关 2050802～十部教育 60618.50

鸟财预 (2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
010001・县自然资源局 2200101・行政运行 224836.00

乌财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
011001・乌鲁木齐县建设局 2120101・行政运行 3014850

鸟财预【2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
011001-乌鲁木齐县建设局

2120199・其他城乡社区

管理事务支出
184373.50

乌财预 (2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
001011・县科技局 2060101・行政运行 46393.50

鸟财预 (2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
001012・县科协 2060701・机构运行 13070.00

鸟财预 (2020] 27号～2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
015008-县甘沟乡农技站 2 130104-事业运行 16879.00

鸟财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月I

资
015009～县甘沟乡农经站 2130104-事业运行 4706850

乌财预【2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
015010-县甘沟乡兽医站 2130104～事业运行 30608.50

乌财预【2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
015012．县甘沟乡林管站 2130204・林业事业机构 5915.50

乌财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用十发放8月工

资
引5013-菊花台社区

2080208～基层政权建设

和社区治理
9209.00

乌财预 [2020] 27号～2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
016001．县水西沟镇政府 2010301・行政运行 129318.00

第 3 页，共 8 页

附表：

工资及社保经费等基本支出明细

摘要 单位 支出功能分类 预算数（元）

鸟财预 (2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月！:
资

016003-县水西沟镇财政所 20 10601-行政运行 40515.50

鸟财预 [2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
0 16004-县水西沟镇计牛办 2100716-;f 戈！！生育机构 14976.00

乌财预 (2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
016006-县水西沟镇广播站 2070804・广播 10849.00

乌财预【2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月.1
资

016008-县水西沟镇农技站 2130104・事业运行 43020.00

乌财预 (2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
川6009～县水西沟镇农经站 2130104・事业运行 45707.50

乌财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
001006・县编委 2011001～行政运行 50324.50

乌财预【2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
0 12001-鸟鲁木齐县交通运输局 2140101-行政运行 49047.00

乌财预【2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
012002・农村公路管理站 2140112・公路运输管理 26584.00

乌财预 (2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
012003・农村公路养护队 2140106～公路养护 26917.50

乌财预 [2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
013001～县教育局 2050101-行政运行 48237.50

乌财预【2020] 27号 -2020年特殊转移支付资金用于发放8月I
资

引300乍县教育局
2050199-其他教育管理

事务支出
266883.50

鸟财预【2020] 27毕2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
013003-县永丰中学 2050202・小学教育 94437.50

乌财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
013003・县永丰中学 2050203・初中教育 297663.00

乌财预 (2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月I

资
013004-县第一中学 2050202～小学教育 别5585.50

乌财预 (2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月I

资
013004・县第一中学 2050203～初中教育 372197.00

乌财预【2020] 27 号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
013005・县水西沟中学 2050202-小 313691.50

鸟财预 [2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月丁

资
013006～县托里巾学 2050202，小学教自 36们84.50

乌财预 [2020] 27 号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
01 30074k硫磺沟小学 2050202～小学教育 65585.00

乌财预【2020] 27号～2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
013009-县第二中学 2050202～小学教育 418184.00

乌财预【2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
013010-县甘沟中心小学 2050202～小学教育 140127,00

乌财预 [2020] 27号～2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
013011．县小渠子巾学 2050202・小学教育 343166.50

乌财孙! (2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
016010・县水西沟镇兽医站 21 30104-事业运行 30941.50

鸟财预 (2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用十发放8月工

资
016011・县水西沟镇农机站 2130104～事业运行 25336.00

鸟财预【2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
016012-县水西沟镇林管站 2130204-林业事业机构 1739550

鸟财预 (2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月下

资
010003-规划设‘ }‘书

2120201．城乡社区规划

与管理
22642.50

第 4 页，共 8 页

附表：

工资及社保经费等基本支出明细

摘要 单位 支出功能分类 预算数（元，

乌财预【2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
02 1009-农业机械化学校 2 130104-事业运行 44883.50

乌财预 (2020] 27号，2020年特殊转移支付资金用于发放8月下

资
029003-果树站 2130204～林业事业机构 6308.50

鸟财预 (2020] 27号～2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
029004-绿化管理站 2130204～林业事业机构 46797.50

鸟财预 (2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
013012・县乌拉泊正大希望中学 2050202・小学教育 200270.50

乌财预【2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
013013・县小东沟小学 2050202・小学教育 111954.50

乌财预【2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
013014・县永合小学 2050202・小学教育 101011.50

鸟财预 [2020] 27号 -2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
013015・县公盛小学 2050202～小学教肖 114901.50

乌财预 (2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
001008・县团委 2012901・行政运行 25640.50

乌则预 [2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
013016～县灯草沟中学 2050202・小学教育 186734.00

鸟财预 (2020] 27号～2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
013017～县庙尔沟中学 2050203～初中教育 115111.00

乌财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
013017・县庙尔沟中学 2050204-高中教育 197980.00

鸟财预 (2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
013018・县民汉团结小学 2050202～小学教育 105831.00

乌财预 [2020] 27号～2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
013019・县中梁小学 2050202-小学教育 126129.00

乌财预 [2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
001014・乌鲁木齐县应急管理局 2240101・行政运行 112429.50

鸟财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放6月工

资
引60 13-溪水社区

2080208～基层政权建设

和社区治理
9160.00

乌财预 [2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用十发放8月工

资
引6014-南滩路社区

2080208-基层政权建设

和社区治理
19671 00

乌财预 [2020] 27号～2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
016015～南和路社区

2080208・基层政权建设

和社区治理
13352.50

鸟财预 (2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月I
资

017001～县板房沟镇政府 2010301・行政运行 134643.50

鸟财预 (2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
017003～县板房沟镇财政所 2010601・行政运行 23529.00

乌财预 (2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
017004-县板房沟镇日生办 2 100716-计划牛白机构 7471.50

乌财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月 -I

资
017006-县板房沟镇广播站 2070804抓播 11322.00

乌财预【2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
0 17007-县板房沟镇气象站 2200504-气象事业机构 11669.00

鸟财预 (2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
017008～县板房沟镇农技站 2130104-事业运行 21478.00

乌财预【2020] 27号～2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
017009・县板房沟镇农经站 2130104・事业运行 50393.50

乌财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
017010・县板房沟镇兽医站 2130104・事业运行 31619.00

第 5 页，共 8 页

附表：

工资及社保经费等基本支出明细

摘要 单位 支出功能分类 预算数（元）

乌财预 [2020] 27号～2020年特殊转移支付资金用于发放8月I
资

017011-县板房沟镇农机站 别30104刁于业运礼 1253500

乌财预【20201 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月I
资

013020～县东白杨沟小学 2050202，小学教育 124808.00

乌财预【2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
013021～县西白杨沟小学 2050202・小学教育 101969.00

乌财预 (2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放日月工

资
013022・县幼儿园 2050201-学前教育 70255.50

乌财预【2020] 27 毛 -2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
013023～水西沟镇双语幼儿园 2050201・学前教育 1067294.50

乌财预 [2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
川7012～县板房沟镇林管站 2130204～林业事业机构 19993.00

乌财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
017013・天峡社区

2080208-基层政权建设

和社区治理
32432.50

鸟财预 [2020] 27号 -2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
018001・县托里乡政府 2010301・行政运行 101677.00

乌财预【2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
018003～县托里乡财政所 2010601・行政运行 32883.00

乌财预【2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
018004・县托里乡计生办 2100716～计划生育机构 6860.50

乌财预【2020] 27号～2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
018005-县托里乡文化站 2070109-群众文化 11271.00

乌财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
018008～县托里乡农技站 2130104・事业运行 56321.00

乌财预【2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
001001・县人大 2010101・行政运行 66288.00

乌财预【2020] 27号～2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
001001・县人大 20101 01-行政运行 10931.20

乌财预【2020] 27号～2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
002004～县委纪检委 2011101～行政运行 491495.56

乌财预 [2020] 27号～2020年特殊转移支付资金用于发放8月丁

资
002005-县委统战部 2013401・行政运行 72402.00

乌财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月下

资
002006・县委办公室 2013101～行政运行 121700.00

乌财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
002007・县委组织部 2013201・行政运行 123521 50

鸟财预 (2020] 27号～2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
021001・乌鲁木齐县农业农村局 2130104-事业运行 173035.50

鸟财预 (2020] 27写 -2020年特殊转移支付资金用于发放已月工

资
002001・县政府办 2010301・行政运钓 13347350

乌财预【20201 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
002003・县机关事务管理中心 2010303～机关服务 17293.20

乌财预【2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月I

资
002003・县机关事务管理中心 2010303・机关服务 307834.00

乌财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用十发放8月工

资
018009・县托里乡农经站 2130104-事业运行 14364.50

乌财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
018010・县托里乡兽医站 2130104-事业运行 24076.00

乌财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
0180 11-县托里乡农机站 2130104・事业运行 6884.00

第 6 页，共 8 页

附表：

工资及社保经费等基本支出明细

摘要 单位 支出功能分类 预算数（元）

鸟财预 (2020] 27号～2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
018012～县托里乡林管站 2130204・林业事业机构 6050.50

乌财预 (2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
01 8013-首信台社区

2080208-丛层政权建设

和社区治理
14659.50

乌财预 [2020] 27号，2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
019001・县永丰镇政府 2010301・行政运行 10207.20

乌财预【2020] 27号～2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
019001～县永丰镇政府 2010301・行政运行 109376.00

鸟财预 [2020] 27号～2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
019003・县永丰镇财政所 2010601・行政运行 40339.00

乌财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月T
资

川9004令冬水仁镇津卜办 2100716～计划生育机构 58们 50

鸟财预 [2020] 27号～2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
019006-县永丰镇广播站 2070804・广播 19069.50

鸟财预 [2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
02 1005-动物卫生监督所 2130101・行政运行 40111.50

鸟财预 [2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
021006-畜牧兽医站 2130104～事业运行 68162.50

乌财预 [2020] 27号 -2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
021007・农经站 2130101・行政运行 18790.50

鸟财预 (2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
021008～县农技推广中心（种子站） 别3010今事业运行 134880.00

鸟财预 (2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
022001-乌鲁木齐县水务局 2130301・行政运行 116067.00

乌财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
02200 1-乌鲁木齐县水务局

2130304・水利行业业务

管理
26719.50

鸟财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
022003・水利管理站

2130304-水利行业业务

管理
158144.00

乌财预 (2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
024001-县行政执法局机关 2120101・行政运行 124623.50

乌财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
025001・县房屋征收与补偿管理办公室 2010350-事业运行 39352.00

鸟财预【2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
026001・县市场监督管理局 201 3801-行政运行 247628.50

鸟财预【20201 27号-2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
027001・南山景区管理委员会 2070101・行政运行 185866.00

鸟财预【2020] 27号・2020年特殊转移支付资金用于发放8月工

资
028001-清水泉片区管委会 2010301・行政运行 78842.00

乌财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付贤金用于发放8月 -t

资
028002-清水泉社区

2080208-基层政权建设

和杜区治理
9586.00

乌财预〔2020) 27号・关于下达特殊转移支付资金预算的通知

（特殊直达资金）-11-12月机关养老保险
999012-乌鲁木齐县财政局社保科

2080507～对机关事业单

位基木养老保险基金的
土‘日如

12540000.00

鸟财预 [2020] 27号～2020年特殊转移支付资金・之大资金・县级

财力基本保障机制～7月维稳费
002004・县委纪检委 2011101～行政运行 105000.00

鸟财预【2020] 27号・2020年特殊转移支付资金・之大资金～县级

财力基本保障机制-7月维稳费
004001～乌鲁木齐县卫生健康委员会 21001 01-行政运行 19500.00

乌财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金～之大资金・县级

财力基本保障机制-7月维稳费
004002・县疾病预防控制中心

21 00401-疾病预防控制

机构
45000.00

乌财预【2020] 27号・2020年特殊转移支付资金・之大资金・县级

财力基本保障机制・7月维稳费
004011・县计生指导站 2100716-U 划生育机构 12000.00

第 7 页，共 8 页

附表：

工资及社保经费等基本支出明细

摘要 单位 支出功能分类 预算数（元）

乌财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金～之大资金～县级

财力基本保障机制・7月加班补助
006001～县公安局机关 204020仁与．政运行 9514000

乌财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金・之大资金・县级

财力基本保障机制-7月维稳费
00600 1-县公安局机关 204 020 1-行政运行 52650000

乌财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金・之大资金・县级

财力基本保障机制～7月维稳费
014001～县萨尔达坂乡政府 2010301-行政运行 82500 00

乌财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金・之大资金～县级

财力基本保障机制・7月维稳费
015001～县甘沟乡政府 201 0301‘行政运行 78000 00

乌财预【2020] 27号・2020年特殊转移支付资金・之大资金・县级

财力基本保障机制・7月维稳费
0 16001-县水西沟镇政府 201 0301-行政运行 10200000

乌财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金・之大资金・县级

财力基本保障机制・7月维稳费
018001・县托里乡政府 2010301・行政运行 73500 00

乌财预【2020] 27号-2020年特殊转移支付资金・之大资金～县级

财力基本保障机制‘7月维稳费
019001-县永丰镇政府 201 0301-行政运行 73500 00

乌财预【2020] 27号・2020年特殊转移支付资金・直达资金～县级

财力基本保障机制・县聘工资
001005，县人力资源和社会保障局 2080101～行政运行 169188044

合计 32600000

第 8 页，共 8 页